MJESNI ODBOR
NOVA VAS
Nova Vas, 26.06.2014.

Gradsko vije¢e Grada Poreca-Parenzo
Predsjedniku

Predmet: SnjeZzana Mekota, vije¢niCko pitanje od 29.05.2014.
odgovor, daje se

Na sjednici Gradskog vije¢a Grada PoreCa - Parenzo, odrzanoj 29. svibnja 2014.
godine, vijecnica Snjezana Mekota postavila je sljedece pitanje:

"' Zamoljena sam za pomo¢é oko problema pijanina koji se nalazi u prostorijama MO
Nova Vas, a pripada KUD-u Ladonja, kojem nije dozvoljeno da se njime sluZi. Ako su
navodi toéni, meni nije jasno zasto pijanino stoji zakljucan i neiskoristen i zasto se ne preda
viasnicima? Da li u prostoru MO ne postoje uvjeti za vjezbanje zbora, pa se voditeljica i
clanovi moraju snalaziti u neadekvatnim prostorima ili nedostaje dobre volje? Ako je
problem u prostoru, zasto im se ne dozvoli da pijanino prenesu negdje drugdje?’'.

Na postavljeno pitanje dajemo slijede¢i odgovor:
Predmetni klavir je imovina Mjesnog odbora Nova Vas, namijenjen koristenju KUD-
a Ladonja. Odnosno, Mjesni odbor je ovlaSten 1 nadlezan raspolagati klavirom radi ostvarenja
svrhe radi koje je doniran Mjesnom odboru.
Inace, kavir je Mjesnom odboru doniran od strane RIVIERE DECUMANUS d.o.o iz Poreca
jos 1995. godine, o cemu prilazemo
- potvrdu Riviere Adria d.d. od 13.10.2011. godine.

Takoder, na trazenje Miroslave Pasi¢, ¢lanice KUD-a, Mjesni odbor je 12.10. 2011.
godine, KUD-u Ladonja dodijelio prostore u zgradi Mjesnog odbora za odrzavanje proba -
pjevanje. Iz nepoznatog razloga, KUD nije koristio dodijeljene prostore, ve¢ je Svoje
aktivnosti provodio u prostorima Osnovne §kole u Novoj Vasi, nepotrebno otezavajuci
provodenje nastave.

O dodjeli prostora prilazemo:
-izvadak iz zapisnika Vije¢a mjesnog odbora Nova Vas od 12.10.2011. godine i
-dopis Ureda Grada od 29.05.2013.

Mijesni odbor ima zadatak i Zeli doprinositi svekolikoj kvaliteti Zivota svojih gradana.
U to svakako spada suradnja i pomo¢ kulturno-umjetnickim drustvima.
Prema Mjesnom odboru i drugim tijelima se, u ime KUD-a obraca gospoda Miroslava Pasic,
sa osobnim prijedlozima i inicijativama.
Mjesni odbor ¢e uspostaviti suradnju sa zakonitim rukovodstvom KUD-a u cilju poboljsanja
rada tog KUD-a, na korist svih gradana Mjesnog odbora.



O ovlastenim predstavnicima Kulturno umjetni¢kog drustva "Ladonja" Nova Vas prilazemo:
-izvadak iz Registra udruga od 26.06.2014.

S postovanjem Predsjednik
Vijeca Mjesnog odbora Nova Vas
Edidio Rosa

Priloga: -4, kao u tekstu
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U Poretu, 13.10.2011.

PREDMET: Potvrda o donaclji klavira

Ovime druitvo Riviera Adria d.d. iz Poreéa, Stancila Kaligari 1, temeljem rekonstruiranih povijesnih
podataks, petvrduje da je njegov pravni prednik drultvo RIVIERA DECUMANUS d.0.0. iz Poreéa kojeg
je kao zakonski zastupnik zastupao direktor Vito Orihovac 1995. godine donirao Mjesne) zajednici
Nova Vas rashodovano csnovno sredstvo - klavir - 2a potrebe te Mjesne zajednice | njezinog KUD-a
Ladonja Nova vas.

Ova se potvrda izdaje ha zahtjev Mjesne zajednice Nova vas i slull samo kao dokaz prava viasniftva |
prava raspolaganja doniranim klavirom.
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Na sjednici Vijeta mjesnog edboru Nova Vas odrzanoj 12.10.201 1. { srijeda ) treéa totka
dnevnog reda bila je dopis gospode Miroslave Pasi¢, u kojem trazi da joj se dodijeli jedna
prostorija u zgradi mjesnog odbora Nova Vas za potrebe odrZavanja proba-pjevanje sa
kulturno umjetni¢kim zborom Ladonja kojeg ona vodi.

Nakon kraée diskusije donesen Je jednoglasni

ZAKLJUCAK : Mijesni odbor je suglasan da jof se dodijeli prostorija iznad Vijeénice da
gospoda Miroslava Padi¢ odr2ava probe sa zborom [adonja.

Napomena : Da se termini odrZavanja proba pjevanja usklade sa tenisatima i 2enama koje
imaju rekreaciju u zgradi. )
O zakljutku Vijeéa mjesnog odbor Nova Vas upoznat ée se U.0. za raspolaganje gradskort'
imovinom grada Pore¢a poSto je grad Pored viasnik zgrade.

Sa poftovanjem,

PREDSJEDNIK
oo VIIECA MJESNOG ODBORA
NOVA VAS
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REPUBLIKA HRVATSKA -
ISTARSKA ZUPANILJA
GRAD POREC-PORENZO
CITTA DI POREC-PARENZO

Ured Grada 2
KLASA : 372-03/13-01/54
URBROJ : 2167/01-01/01-13-1

Poreé-Parenzo, 29. svibanj 2013.
G-da Miroslava Pagié

52446 Nova Vas
Slatinka 27

PREDMET: Odgovor na Va¥ usmeni upit
od prije par dana.

Podtovana gospodo Pasi¢,

pokulao sam Vas dobiti telefonom, no kako Vas nisam uspio dobiti, odludio sam da Vam
odgovor polaliem pisano, a sve vezano za koristenje prostora u Novoj Vasi za potrebe sastava
koji Vi vodite,

Prije svega htio bi Vas upozoriti da je na Va¥ zahtjev veé odgovoreno od nadleZnog
tijela u Nove] Vasi i da sam u posjedu Izvatka iz Zapisnika vezano za navedeni problem ¥,
kojega je razvidno da Vam je Vijeée MO Nove Vasi dodijelilo jo§ 2011, godine koriftenje
poslovnog prostora za navedene namjene i to u potkrovlju zgrade, a radi se i o potpuno
adekvatnom prostoru. Isto tako, informiran sam od gospode Radina i Roge da taj prostor niste
koristili do sada nego da koristite prostor u Podrunoj OS. Ujedno sam informiran da Vam je
radi koriStenja uruCen i kljul zgrade, koji bi bilo korektno vratiti Tajniku Radinu, a ako
odlutite ponovno isti koristiti taj dodijeljeni prostor kljut éc Vam blagovremeno ponovno biti
uruden.

Zbog svih navedenih okolnosti, kao i stava Vijeéa MO, prostor o kojem smo mi
razgovarali i koji ste Vi traZili od mene ne moZe Vam se dati na koriftenje bez obzira &0 se u
istom nalazi glasovir, jer se radi o prostoru za sastanke, a takav je i stav Vijeéa MO,
Napominjem da je stav Vijeta utemeljen i odredbama Odluke o koridtenju tih prostora u
Gradu Poretu-Parenzo i to iskljugivo za sastanke nadleZnih tijela ili pak drugih tjels prema
posebnim zakljucima Vijeda.

S postovanjem,

PROCELNIK
Danilo Sredanovié, diplLiar.
¥
Dostaviti: <
\
1. Naslovu,
2. Vijedn MO Nova Vas,

3. UO za upravljanje gradskom imovinom - ovdje,
(@ Pismohrana - ovdje.
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